

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินคนอง - ปู่ภัย หมู่ที่ ๑ -- หมู่ที่ ๔ ตำบลป่อวางทอง อำเภอป่อทอง จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตั้งไว้ ๑๑,๙๖๔,๐๐๐.-บาท (สิบเอ็ดล้านบาทเก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เงินรายได้จังหวัด
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๒ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลป่อวางทอง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑,๕๘๒,๐๐๐.๐๐บาท (สิบเอ็ดล้านบาทห้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
- ๕.๑ ใบกำหนดราคากลาง
- ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา
- | | | |
|-------------------------------|---------------------|---------------|
| ๑. นายรินทร์ รักฉายา | หน.ฝ่ายสำรวจ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล | นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |
| ๓. นายศุภเดช น้อยศรี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงานช่าง

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ ๖๐๐

วันที่ 29 พ.ย. 2560

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินค่นอง - ปู่ก้อย หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลปอแก้วทางทอง อำเภอปอทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามบันทึกข้อความ ที่ ขบ 51007/6392 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 ได้ส่งคำสั่ง อบจ. ชลบุรีที่ 1882/2560 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินค่นอง - ปู่ก้อย หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลปอแก้วทางทอง อำเภอปอทอง จำนวน 11,964,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ-พ.ศ. 2561) - ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน 11,582,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ) ก.จ.พ. ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ก.จ.พ. กรรมการ (ลงชื่อ) ก.จ.พ. กรรมการ
(นายณรินทร์ รักฉายา) (นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล) (นายศุภเดช น้อยศรี)
หน.ฝ่ายสำรวจ นายช่างสำรวจอาวุโส นายช่างโยธาชำนาญงาน

ยอดรวม = 5,490,000.-
หักภาษี = 598,200.-
จำนวน = 5,490,000.- เห็นชอบ

ก.จ.พ.
(นายสมเจตน์ วีระไตรภรสกุล)
ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ก.จ.พ.
(นายพันผู้ศักดิ์ เกตุวิฑิตา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐

ก.จ.พ.
(นายจิรยุทธ อินทวาร)
ผอ.สำนักงานช่าง
นางสมพิศ ทองดารา
หัวหน้าฝ่ายทรัพย์สิน
29 พ.ย. 2560

ก.จ.พ. รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
(นางวิมลนุช บุญท้วมณี)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

รองปลัด อบจ.
655
๑๑
๑.10
รองนายก... 3
3854
๓๐ พ.ย. ๒๕
เวลา 15.00

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินคนอง - ปู่ก้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อขวางทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อขวางทอง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS								
	1.1 งานเกรดปรับพื้นทางเดิม								ราคาน้ำมัน
	-ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	15,700.00	10.53	165,321.00	1.3243	13.95	218,941.35	26.00-26.99
	-ลูกรังรองพื้นทางพร้อมบดอัดแน่น หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	4,440.00	349.58	1,552,152.96	1.3243	462.97	2,055,579.53	
	1.2 งานผิวจราจร								
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	550.00	688.30	378,563.63	1.3243	911.54	501,347.26	
	-ผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	12,000.00	433.27	5,199,241.67	1.3243	573.80	6,885,567.98	
	งานเหล็กเสริม								
	-Wire mesh Ø 6mm. @ 0.20x0.20 m.#	ตร.ม.	12,000.00	65.00	780,000.00	1.3243	86.08	1,032,985.84	
	-EXPANSION JOINT (RB 25 mm.)	ม.	120.00	192.35	23,081.59	1.3243	254.73	30,567.89	
	-CONTRACTION JOINT (RB 25 mm.)	ม.	1,080.00	177.65	191,865.04	1.3243	235.27	254,094.70	
	-LONGITUDINAL JOINT (DB 12 mm.)	ม.	2,000.00	56.47	112,935.52	1.3243	74.78	149,565.12	
	-สวดผูกเหล็ก	กก.	189.52	30.84	5,844.80	1.3243	40.84	7,740.50	
	1.3 งานระบบระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. (จุดวางพร้อมเทลิน)	ท่อน	27.00	1,773.73	47,890.67	1.3243	2,349.02	63,423.57	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. (จุดวางพร้อมเทลิน)	ท่อน	18.00	2,681.40	48,265.24	1.3243	3,551.09	63,919.62	

อ.สมร

9-11

อ.สมร

อ.สมร

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินคะนอง - ปู่ภัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร ทน 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	1.4 งานสัญลักษณ์ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทับขอบทาง	ตร.ม.	720.00	290.00	208,800.00	1.3243	384.06	276,522.36	
	-ป้ายบังคับ บ.33	ป้าย	2.00	3,130.00	6,260.00	1.3243	4,145.19	8,290.37	
	-ป้ายเตือน ค. 1- ค. 16 ,ค.75	ป้าย	8.00	3,220.00	25,760.00	1.3243	4,264.38	34,115.02	
	รวมค่าก่อสร้าง				8,745,982.10			11,582,661.12	

1 ROAD WORKS

2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

4 Factor F (ROAD WORKS)

5 Factor F (BRIDGE WORKS)

6 F(ADDITIONAL CONDITIONS)

7 Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)

8 Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ปรับราคาเป็น

(สิบเอ็ดล้านห้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

8,745,982.10	
1.3243	(Factor Fระหว่าง)
-	
-	
1.3243	
11,582,661.12	บาท
11,582,000.00	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรินทร์ รัชฉายา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒิ ไกร พันธุ์วิริยะกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภเดช น้อยศรี)

06. 5/2560